
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA P RAHY 
Odbor hospodaření s majetkem l llllll~l~l llll~lll~llllll llll l~ llllllllllllll l~lllmllllll 

MHMPXP8A WWJP 

, 
-· -___...., 
OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/04/122494/2018 č. CES I 

L-------------------------------~ 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb .. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení· I 2.3.2018 číslo VZ (kontrolnilsysrémové)" l "-..- 'L""-0 b '1:~0~ 'L. \ '\ 

Objednatel: IDavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praba 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 
kontak'tni Ing. Antonín Lovětínský 
osoba: 
tel. spojení: 236 003 1 O 1 
fa-x: 
e-mail: antonin.lovetinsky@praha.eu 

Dodavatel: NTL Forensics a.s., zastoupená 
Danielem Vaňkem, předsedou 
představenstva a Karlem 
Vanišem, členem představenstva 

sídlo: Pod Pekárnami 87812 
190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 27771 831 DIČ: CZ2777 183 1 
kontaktní Karel Vaniš 
osoba: 
tel. spojení: 602 128 782 
fa:x: 
e-mail: karel.vanis@ntlf.cz 

Název zakázky: Objednávka projektové dokumentace na akci ,,Doplnění veřejného osvětlení na 
pozemku parc. č. 276/1, k. ú. Nedvězí u Říčan" 

Předmět plnění: Předmětem plnění j e zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, detailu 
DPSIOVZ. včetně inženýrské činnosti- zajištění pravomocného správního rozhodnutí. 
Dokumentace bude obsahovat neoceněný a oceněný výkaz výměr. 

Požadavky na odevzdáni: 

5x tištěné pare PO + lx CD s digitální podobou PO ve formátu *.pdf včetně soupisu 
prací v otevřené formě + lx CD s digitální podobou PO ve formátu *.pdfvčetně soupisu 
prací a oceněného soupisu prací v otevřené formě. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(Cena ne:ahnwje správni poplarek a poplatky správcri sílí. Tyro poplatky budou 
hra:eny po doto=ení originálních doklodri o :oplacení.) 

Cena za předmět plnění celkem s DPB: 
(DPH bude ríétována podle plamých prcivních pfedpisu) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) mjnimálně: 
Termín plnění: 31. 12. 20 18 

Místo plnění: Praha 

92 200,- Kč 

111562,- Kč 

21 dní 

I 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L..:_j 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (fak'tt1ra) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

Stránka I z 2 



HLAVNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a te1111in plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako přlloha 
faktury apod.). 

4. V případě. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pfe~í plynuti IhOty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Da lší podmín ky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, k'teré musí být podepsány oběma sm luvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendámlch 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s pfedáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli sm luvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfnf den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejlho doručení. 

V Praze dne 
2.3.2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: o 9 -~3- 2018 

Za Dodavatele: 

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury. 

Stránka 2 z 2 


